
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01321006P

2. Data e Regjistrimit 21/01/2020
3. Emri i Subjektit NAM ARENA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Papa Gjon Pali II, Qendra 
Arena 
20.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Export dhe tregetim te produkteve ushqimore, pijeve 

alkolike, veshjeve, linjave te kozmetikes, detergjente dhe te 
cdo produkti te tregtueshem. Dhenie -Marrje me qera te 
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme Shitje-blerje e 
pasurive te patundshme. Ndertimi i punimeve civile dhe 
industriale, sisteme hidraulike, instalime, ndertim rrugesh, 
etj., te marre pjese ne gara publike dhe private, ndertim dhe 
restaurim i objekteve te te gjitha llojeve, per vete dhe te trete, 
shit-blerje, qeradhenie-qeramarrje te tokes dhe ndertesave te 
cdo lloji, ndertim stendash panairesh, administrimin dhe 
menaxhimin e te gjitha llojeve te pasurive te patundshme dhe 
aktivitete te tjera lidhur me ndertimin e veprave industriale 
ketu perfshire edhe fuqine punetore nese kerkohet nga 
bleresi. Krijimin dhe menaxhimin e programeve 
kompjuterike, te menaxhimit te arkives fizike, kompjuterike 
perpunimit te te dhenave, ruajtje te arkives fizike apo ne 
burime te tjera. Blerjen, shitjen, instalimin dhe mbeshtetjen e 
produkteve hardware dhe software. Blerjen, shitjen dhe 
instalimin e pajisjeve dhe mobilje zyre, duke perfshire 
furnizimet per vete dhe te trete. Studime dhe kerkime, 
sherbime formimi per sisteme informatike. Krijimi i 
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qendrave te kualifikuar per qellirne statutore. Tregetim dhe 
prodhim i materialeve per paketim. Konsulence ne 
administrimin dhe menaxhimin e eventeve dhe aktiviteteve 
tregetare. Per te arritur qellimin e shoqerise dhe pa e zgjeruar 
ate, mund te kryeje te gjitha veprimet per pasuri te luajtshme 
dhe te paluajtshme dhe cdo aktivitet tjeter te nevojshem ose 
te dobishem, ose dhenien me qira, kredise dhe financiare, 
marrje ose dhenie me qira te pjeseve te shoqerise, objekti i te 
cilave eshte i ngjashem ose i njejte.  
Kreshnik Kasneci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/01/2020                Deri: 16/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KreshnikKasneci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NAM ARENA
E-Mail: kreshnik.kasneci@gmail.com  
Telefon: 0697010387  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-454524-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-457369-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000.000,00"          u be            "6.666.666,67"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F3D11E-8EB4-4C4D-BED0-640C3C3FED68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB9519A-FDAE-4E1E-9809-AAD695661E26
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eshte larguar ortaku:            ("Armand Hamza")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florian Budina")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.333.333,00")            u be              ("6.666.667,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florian Budina")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("16,66")            u be              ("33,33")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

01/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-653491-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "6.666.666,67"          u be            "10.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Aldoljan Ziso")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florian Budina")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.666.667,00")            u be              ("10.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florian Budina")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

01/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-665677-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000.000,00"          u be            "20.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Florian Budina")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kreshnik Kasneci")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000.000,00")            u be              ("20.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kreshnik Kasneci")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=649645BD-61F1-4640-BDCD-07AC9FD6F205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F792BCD-77AC-439E-9D40-0E00C3CC0F14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F792BCD-77AC-439E-9D40-0E00C3CC0F14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=848311F8-14CD-4BBE-AF53-744BB6EFC2F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BDE5C46-357E-4A12-89B6-99E1FFEE60DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1032AC3E-8627-4DAA-A216-105BF9EE1F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D36FF761-99C8-404C-ABC8-3E4646962A06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D36FF761-99C8-404C-ABC8-3E4646962A06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8CDA961-A70B-4CF4-A510-B81332F11C5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB1B0B9-A983-4B14-9367-D85084ABFC15
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

23/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-675780-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Papa Gjon Pali II, Qendra Arena;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Reshit Çollaku, pall.1, Hy. 1, Ap. 8;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 04/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E2B18F1-425D-4979-8741-4EBF1DF3C774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5777533D-D88D-451F-91B4-5BC2F41A08D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5777533D-D88D-451F-91B4-5BC2F41A08D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81407882-B632-4674-89B1-A9E65E01329E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66616046-FA98-4F68-A1B4-27E9C49E44EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B17E86-B5DA-447E-9447-551582975021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB593354-8268-4E7D-A6A8-89B9C765AEFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB593354-8268-4E7D-A6A8-89B9C765AEFC

